ПРОТОКОЛ

заседания Дисциплинарной комиссии

СРО А КСК «СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»

«27» марта 2024 г.                               Санкт - Петербург         № 06-7/24ДК

Председатель Дисциплинарной комиссии – Желтов Александр Васильеывич.

Протокол вел(-а) – Векшинская Наталья Вячеславовна.

Присутствовали члены Дисциплинарной комиссии:

1. Челогаева Ирина Борисовна

2. Желтов Александр Васильевич

3. Недокус Сергей Владимирович

В соответствии с Положением о Дисциплинарной комиссии кворум для проведения заседания

составляет более половины его членов.

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. О допущенных организациями - членами Ассоциации нарушениях и наложении мер

дисциплинарного воздействия.

1. РАССМАТРИВАЛИ: О допущенных организациями - членами Ассоциации нарушениях и

наложении мер дисциплинарного воздействия:

1.1. Общество с ограниченной ответственностью «Инжиниринговая компания «Кронос»

ИНН 7838376710

Непредоставление уведомлений о договорах, заключенных конкурентным способом (до 01 марта

следующего за отчетным годом)..

РЕШИЛИ:  приостановить право на осуществление строительства, реконструкции, капитального

ремонта и сноса объектов капитального строительства до полного устранения выявленных

нарушений.

 Голосовали: «за» - единогласно.

1.2. Общество с ограниченной ответственностью «Компания К-5» ИНН 7802834758

Непредоставление уведомлений о договорах, заключенных конкурентным способом (до 01 марта

следующего за отчетным годом)..

РЕШИЛИ:  приостановить право на осуществление строительства, реконструкции, капитального

ремонта и сноса объектов капитального строительства до полного устранения выявленных

нарушений.

 Голосовали: «за» - единогласно.

1.3. Общество с ограниченной ответственностью «МАГИСТРАЛЬ-МОСТ» ИНН 7810726932

Непредоставление уведомлений о договорах, заключенных конкурентным способом (до 01 марта

следующего за отчетным годом)..

РЕШИЛИ:  приостановить право на осуществление строительства, реконструкции, капитального

ремонта и сноса объектов капитального строительства до полного устранения выявленных

нарушений.

 Голосовали: «за» - единогласно.

1.4. Общество с ограниченной ответственностью «ЕвроДом» ИНН 7805659769

Непредоставление уведомлений о договорах, заключенных конкурентным способом (до 01 марта

следующего за отчетным годом)..

РЕШИЛИ:  приостановить право на осуществление строительства, реконструкции, капитального

ремонта и сноса объектов капитального строительства до полного устранения выявленных

нарушений.

 Голосовали: «за» - единогласно.

1.5. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная Компания «ВИНКОМ»

ИНН 7810407809

Непредоставление уведомлений о договорах, заключенных конкурентным способом (до 01 марта

следующего за отчетным годом)..

РЕШИЛИ:  приостановить право на осуществление строительства, реконструкции, капитального

ремонта и сноса объектов капитального строительства до полного устранения выявленных

нарушений.

 Голосовали: «за» - единогласно.

1.6. Общество с ограниченной ответственностью «Архимед» ИНН 7804483248

Непредоставление уведомлений о договорах, заключенных конкурентным способом (до 01 марта

следующего за отчетным годом)..

РЕШИЛИ:  приостановить право на осуществление строительства, реконструкции, капитального

ремонта и сноса объектов капитального строительства до полного устранения выявленных

нарушений.

 Голосовали: «за» - единогласно.

1.7. Общество с ограниченной ответственностью «УНР-303» ИНН 7811516180

Непредоставление уведомлений о договорах, заключенных конкурентным способом (до 01 марта

следующего за отчетным годом)..

РЕШИЛИ:  приостановить право на осуществление строительства, реконструкции, капитального

ремонта и сноса объектов капитального строительства до полного устранения выявленных

нарушений.

 Голосовали: «за» - единогласно.

1.8. Общество с ограниченной ответственностью «Параметр» ИНН 7843006418

Непредоставление уведомлений о договорах, заключенных конкурентным способом (до 01 марта

следующего за отчетным годом)..

РЕШИЛИ:  приостановить право на осуществление строительства, реконструкции, капитального

ремонта и сноса объектов капитального строительства до полного устранения выявленных

нарушений.

 Голосовали: «за» - единогласно.

1.9. Общество с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГОКОМПЛЕКТ-СЕРВИС» ИНН

7814102519

Непредоставление уведомлений о договорах, заключенных конкурентным способом (до 01 марта

следующего за отчетным годом)..

РЕШИЛИ:  приостановить право на осуществление строительства, реконструкции, капитального

ремонта и сноса объектов капитального строительства до полного устранения выявленных

нарушений.

 Голосовали: «за» - единогласно.

1.10. Общество с ограниченной ответственностью «СтройДизайн» ИНН 7810653089

Непредоставление уведомлений о договорах, заключенных конкурентным способом (до 01 марта

следующего за отчетным годом)..

РЕШИЛИ:  приостановить право на осуществление строительства, реконструкции, капитального

ремонта и сноса объектов капитального строительства до полного устранения выявленных

нарушений.

 Голосовали: «за» - единогласно.

1.11. Общество с ограниченной ответственностью «СК АВЭС» ИНН 7820337660

Непредоставление уведомлений о договорах, заключенных конкурентным способом (до 01 марта

следующего за отчетным годом)..

РЕШИЛИ:  приостановить право на осуществление строительства, реконструкции, капитального

ремонта и сноса объектов капитального строительства до полного устранения выявленных

нарушений.

 Голосовали: «за» - единогласно.

1.12. Общество с ограниченной ответственностью «КрафтЭнерго» ИНН 7805592627

Непредоставление уведомлений о договорах, заключенных конкурентным способом (до 01 марта

следующего за отчетным годом)..

РЕШИЛИ:  приостановить право на осуществление строительства, реконструкции, капитального

ремонта и сноса объектов капитального строительства до полного устранения выявленных

нарушений.

 Голосовали: «за» - единогласно.

1.13. Общество с ограниченной ответственностью «СК «Ригель» ИНН 7801677608

Непредоставление уведомлений о договорах, заключенных конкурентным способом (до 01 марта

следующего за отчетным годом)..

РЕШИЛИ:  приостановить право на осуществление строительства, реконструкции, капитального

ремонта и сноса объектов капитального строительства до полного устранения выявленных

нарушений.

 Голосовали: «за» - единогласно.

1.14. Общество с ограниченной ответственностью «КАПИТАЛ» ИНН 7802652204

Непредоставление уведомлений о договорах, заключенных конкурентным способом (до 01 марта

следующего за отчетным годом)..

РЕШИЛИ:  приостановить право на осуществление строительства, реконструкции, капитального

ремонта и сноса объектов капитального строительства до полного устранения выявленных

нарушений.

 Голосовали: «за» - единогласно.

Председатель Дисциплинарной комиссии                                        Желтов А.В.